当社（グループ会社含）介護施設等における

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（3月 10日更新）

当社（グループ会社含）が運営する施設等において、新型コロナウイルスの感染者が確認されましたので、お知らせいたします。

感染確認日  人数  発生拠点 施設の提供サービス

3月 8日
職員

1名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 9日
職員

1名

あずみ苑高見原

（茨城県つくば市高見原 2-10-77）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 9日
職員

1名

あずみ苑岐阜

（岐阜県岐阜市茜部菱野 3-143-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 9日
ご利用者様

1名

あずみ苑蒲生

（埼玉県越谷市蒲生 4-17-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 9日
ご利用者様

1名

あずみ苑磐田

（静岡県磐田市豊島 1427-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 10日
ご利用者様

 1名

あずみ苑グランデ常盤平

（千葉県松戸市金ヶ作 237-3）

・特定施設入居者生活介護事業所

（介護付有料老人ホーム）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・訪問介護事業所

当社におきましては、過去に感染者の確認がされた施設を含め、以下の施設において一定期間の休業や新規入所・入居の制

限等の対応を継続しています。

■あずみ苑館町

［短期入所生活介護（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 7日（月）～3月 10日（木）

※3月 11日（金）から通常営業再開予定

■あずみ苑ラ・テラス市原

［住宅型有料老人ホーム 新規入居制限期間］

2022年 2月 9日（水）から当面の間

■あずみ苑高見原

［通所介護事業所（デイサービス） 休業期間］

2022年 2月 26日（土）から当面の間

［短期入所生活介護事業所（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 18日（金）から当面の間

■あずみ苑高塚新田

［短期入所生活介護事業所（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 19日（土）から当面の間

■あずみ苑平塚

［短期入所生活介護事業所（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 19日（土）から当面の間

■あずみ苑おゆみ

［短期入所生活介護（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 24日（木）から当面の間

■あずみ苑高岡

［通所介護事業所（デイサービス） 休業期間］

2022年 3月 3日（木）から当面の間

［短期入所生活介護事業所（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 24日（木）から当面の間

■あずみ苑勝田台

［通所介護事業所（デイサービス） 休業期間］

2022年 2月 26日（土）から当面の間

［短期入所生活介護事業所（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 20日（日）から当面の間

■あずみ苑岐阜

［通所介護事業所（デイサービス） 休業期間］

2022年 2月 26日（土）から当面の間

［短期入所生活介護（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 2月 26日（土）から当面の間

■あずみ苑中沢

［通所介護事業所（デイサービス） 休業期間］

2022年 3月 4日（金）から当面の間

［短期入所生活介護（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 3月 1日（火）から当面の間

■あずみ苑清水公園

［通所介護事業所（デイサービス） 休業期間］

2022年 3月 4日（金）から当面の間

［短期入所生活介護（ショートステイ） 新規入所制限期間］

2022年 3月 1日（火）から当面の間

過去の感染状況に関するお知らせは、以下の通りです。

■ 2022年 3月以降の感染状況

感染確認日  人数  発生拠点 施設の提供サービス

3月 1日
職員

 1名

あずみ苑グランデ常盤平

（千葉県松戸市金ヶ作 237-3）

・特定施設入居者生活介護事業所

（介護付有料老人ホーム）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・訪問介護事業所

3月 1日
職員

1名

あずみ苑若葉

（千葉県千葉市若葉区原町 926-3）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 1日
職員

1名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 1日
職員

1名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 1日
職員

1名

あずみ苑勝田台

（千葉県八千代市下市場 1-6-37）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 1日
職員

1名

あずみ苑みずほ

（埼玉県富士見市鶴馬 3-8-2）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所 （ショートステイ）

・訪問入浴介護事業所

・居宅介護支援事業所

3月 1日
ご利用者様

1名

あずみ苑小室

（埼玉県川越市小室 441）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 1日
職員

1名

あずみ苑高見原

（茨城県つくば市高見原 2-10-77）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 1日
ご利用者様

1名

あずみ苑館林

（群馬県館林市赤生田町 4144-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 1日
ご利用者様

1名

あずみ苑岐阜

（岐阜県岐阜市茜部菱野 3-143-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 1日
ご利用者様

1名

あずみ苑館林

（群馬県館林市赤生田町 4144-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 2日
職員

1名

あずみ苑ラ・テラス市原

（千葉県市原市五井西 7-4-1）

・住宅型有料老人ホーム

・訪問介護事業所

3月 2日
ご利用者様

2名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 2日
ご利用者様

3名

あずみ苑岐阜

（岐阜県岐阜市茜部菱野 3-143-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 2日
職員

1名

あずみ苑グランデ花咲の丘

（埼玉県上尾市大字原市 228-1）

・特定施設入居者生活介護

（介護付有料老人ホーム）

3月 2日
ご利用者様

3名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 2日
ご利用者様

2名

あずみ苑平塚

（神奈川県平塚市岡﨑 5898-5）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 2日
職員

1名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 2日
ご利用者様

1名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 2日
職員

1名

あずみ苑ラ・テラス葛城

（千葉県千葉市中央区葛城 1-1-1）

・住宅型有料老人ホーム

・訪問介護事業所

3月 2日
職員

1名

あずみ苑清水公園

（千葉県野田市柳沢 52-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 3日
ご利用者様

1名

あずみ苑清水公園

（千葉県野田市柳沢 52-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 3日
職員

2名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 3日
ご利用者様

2名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 3日
職員

1名

あずみ苑高塚新田

（千葉県松戸市高塚新田 350-5）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 3日
ご利用者様

1名

あずみ苑小室

（埼玉県川越市小室 441）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 4日
ご利用者様

4名

あずみ苑おゆみ

（千葉県千葉市中央区生実町 1850-7）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 3日
職員

1名

あずみ苑小室

（埼玉県川越市小室 441）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 4日
ご利用者様

1名

あずみ苑清水公園

（千葉県野田市柳沢 52-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 4日
職員

5名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 5日
ご利用者様

6名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 5日
職員

1名

あずみ苑高塚新田

（千葉県松戸市高塚新田 350-5）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 5日
職員

2名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 5日
ご利用者様

1名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 5日
職員

2名

あずみ苑岐阜

（岐阜県岐阜市茜部菱野 3-143-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 5日
ご利用者様

1名

あずみ苑岐阜

（岐阜県岐阜市茜部菱野 3-143-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 5日
ご利用者様

2名

あずみ苑清水公園

（千葉県野田市柳沢 52-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 5日
ご利用者様

1名

あずみ苑高見原

（茨城県つくば市高見原 2-10-77）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 6日
ご利用者様

1名

あずみ苑清水公園

（千葉県野田市柳沢 52-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 6日
職員

2名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 6日
職員

1名

あずみ苑磐田

（静岡県磐田市豊島 1427-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 7日
職員

1名

あずみ苑清水公園

（千葉県野田市柳沢 52-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 7日
職員

1名

あずみ苑吉川

（埼玉県吉川市保 931-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 7日
職員

1名

あずみ苑清水公園

（千葉県野田市柳沢 52-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 7日
職員

1名

あずみ苑グランデ太田

（群馬県太田市内ヶ島町 971-1）

・住宅型有料老人ホーム

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所 （ショートステイ）

・訪問介護事業所

・訪問入浴介護事業所

・居宅介護支援事業所

3月 7日
職員

1名

あずみ苑鹿沼

（栃木県鹿沼市貝島町 595-5）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 7日
ご利用者様

1名

あずみ苑おゆみ

（千葉県千葉市中央区生実町 1850-7）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 7日
ご利用者様

1名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 7日
ご利用者様

1名

あずみ苑秩父

（埼玉県秩父市中村町 3-1-33）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 7日
職員

1名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 7日
ご利用者様

4名

あずみ苑中沢

（千葉県富里市中沢 359-32）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 8日
職員

1名

あずみ苑岐阜

（岐阜県岐阜市茜部菱野 3-143-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

3月 8日
ご利用者様

3名

あずみ苑高岡

（千葉県佐倉市高岡 479-1）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・居宅介護支援事業所

3月 9日
職員

 1名

あずみ苑グランデ常盤平

（千葉県松戸市金ヶ作 237-3）

・特定施設入居者生活介護事業所

（介護付有料老人ホーム）

・通所介護事業所（デイサービス）

・短期入所生活介護事業所（ショートステイ）

・訪問介護事業所

＜本件に関するお問い合わせ＞

「あずみ苑」ご利用者様 シルバー事業部 03-5350-0124 （受付：9:00-18:00 定休日 土日祝）

報道機関様             広報グループ   03-5350-0445 (受付:9:00-18:00 定休日 土日祝）